

بسمه تعالی

## اطلاعیه دفتر مرکزی مؤسسه غدیرشناسی



❖ شماره اطلاعیه: ۱۰۲۲

❖ تاریخ صدور: ۱۴۰۲/۰۶/۱۱

❖ صادرکننده اطلاعیه: واحد قرض الحسنه

❖ موضوع اطلاعیه: وام قرض الحسنه زیارت مشاهد مشرفه (بدون کارمزد)

\*\*\*\*\*

❖ مؤسسه غدیرشناسی در نظر دارد جهت ترویج زیارت مشاهد مشرفه، در اولین مرحله از افتتاح صندوق قرض الحسنه غدیر، اقدام به راه اندازی وام زیارت با شرایط و ضوابط مندرج در این شیوه نامه بنماید. امید است محبین اهل بیت علیهم السلام که از این وام استفاده می کنند، نایب الزیاره همه بانیان خیری باشند که مؤسسه غدیرشناسی با پشتیبانی آنها، اقدام به اعطای وام زیارت می نماید.

❖ صندوق قرض الحسنه غدیر، یک صندوق داخلی است که فقط به اعضای خانواده غدیر (باشگاه غدیر) ارائه خدمات می کند.

❖ سفرهای زیارتی و مبالغ در نظر گرفته شده برای این سفرها به شرح زیر است:

✓	وام زیارت کد ۱: سفر زمینی به مشهد مقدس	هر نفر ۴,۵۰۰,۰۰۰ تومان	۱۲ قسط؛ هر قسط ۳۷۵,۰۰۰ تومان
✓	وام زیارت کد ۲: سفر هوایی به مشهد مقدس	هر نفر ۸,۵۰۰,۰۰۰ تومان	۱۲ قسط؛ هر قسط ۷۰۹,۰۰۰ تومان
✓	وام زیارت کد ۳: سفر زمینی به عتبات عالیات	هر نفر ۷,۵۰۰,۰۰۰ تومان	۱۲ قسط؛ هر قسط ۶۲۵,۰۰۰ تومان
✓	وام زیارت کد ۴: سفر هوایی به عتبات عالیات	هر نفر ۱۵,۵۰۰,۰۰۰ تومان	۱۲ قسط؛ هر قسط ۱,۲۹۲,۰۰۰ تومان
✓	وام زیارت کد ۵: سفر هوایی به مشاهد مشرفه سوریه	هر نفر ۱۹,۵۰۰,۰۰۰ تومان	۱۲ قسط؛ هر قسط ۱,۶۲۵,۰۰۰ تومان

❖ اقساط هر کدام از موارد فوق طی ۱ سال به صورت ماهانه در ۱۲ قسط مساوی به حساب مؤسسه غدیرشناسی واریز می گردد.

❖ شماره کارت جهت واریز سپرده وام زیارت به این شرح است: ۰۳۵۶-۱۰۱۵-۳۳۷۹-۶۱۰۴ (نام صاحب حساب: مؤسسه غدیرشناسی)

❖ پس از واریز سپرده، تصویر فیش واریزی خود را از طریق یکی از پیام رسانی های داخلی به شماره **۰۹۳۶۶۲۴۳۴۳۴** ارسال فرمائید.

❖ پس از پرداخت ۶ قسط از اقساط ۱۲ ماهه این وام، امکان دریافت کل مبالغ بالا به صورت وام قرض الحسنه برای متقاضی فراهم می گردد.

❖ در صورت عدم دریافت وام توسط متقاضی در پایان ماه ششم، همچنان امکان دریافت وام تا پایان مدت پرداخت اقساط برای متقاضی محفوظ می باشد و در هر صورت نمی بایست خللی در تداوم پرداخت اقساط ماهانه توسط متقاضی ایجاد شود.

❖ در صورتی که پیش از دریافت وام، پرداخت ۲ قسط از اقساط این وام برای بیش از ۱۰ روز به تعویق افتد، قرارداد بین مؤسسه و متقاضی ملغی می گردد.

❖ در صورتی که تأخیر مذکور در بند بالا پس از دریافت وام اتفاق بیفتد، صندوق جهت دریافت کل مبلغ باقیمانده وام به ضامن رجوع خواهد نمود.

❖ متقاضی به هنگام دریافت وام، لازم است یک ضامن دارای چک معتبر (که اعتبار آن از طریق سامانه صیاد بانک مرکزی اعلام می گردد) به صندوق معرفی نماید و ضامن لازم است یک فقره چک به میزان وام دریافتی از صندوق، جهت ضمانت بازپرداخت اقساط باقیمانده، نزد مؤسسه به امانت بگذارد.

❖ متقاضی وام لازم است یک فقره سفته یا چک به میزان وام دریافتی از صندوق، جهت ضمانت بازپرداخت اقساط باقیمانده، نزد مؤسسه به امانت بگذارد.

❖ هر عضو باشگاه غدیر در هر کدام از کدهای زیارتی بالا امکان حداکثر ۳ ثبت نام (خودش و ۲ نفر دیگر) را دارد.

❖ ثبت نام در کدهای مختلف وام زیارت به صورت همزمان بلامانع است و متقاضیان می توانند همزمان در بیش از یک وام زیارت ثبت نام کنند.

❖ متقاضی وام چنانچه بطور همزمان درخواست بیش از یک وام را داشته باشد، می بایست به صورت مستقل برای تأمین اوراق تضمینی هر وام اقدام نماید.

❖ متقاضیان وام در تهران لازم است جهت تحویل اوراق ضمانتی خود، به یکی از پایگاه های غدیرشناسی تهران (براساس لیست اعلامی در سایت) مراجعه کنند.

❖ متقاضیان وام زیارت در سایر شهرهای کشور، لازم است قبل از اقدام به واریز سپرده، با مراجعه به سایت مؤسسه غدیرشناسی و یا تماس با دفتر مرکزی، از وجود پایگاه غدیرشناسی فعال در شهر خود برای تحویل دادن اوراق تضمینی وام اطمینان پیدا نموده و سپس اقدام به واریز سپرده کنند.

❖ باتوجه به محدود بودن منابع مالی، مدت اعتبار این شیوه نامه تا اطلاع ثانوی است و تداوم آن منوط به اعلام آمادگی **خیرین جدید** است.

❖ خیرین محترم و اعضای باشگاه غدیر می توانند در این فرصت محدود همچون یک صدقه جاریه، اسباب زیارت نزدیکان خود و مؤمنینی که امکان زیارت ندارند، **خصوصاً زیارت اولی های عضو باشگاه غدیر** را مهیا کنند.

هشام بن سالم از امام صادق علیه السلام سؤال کرد: اجر کسی که اسباب سفر دیگری برای زیارت ابا عبدالله الحسین علیه السلام را مهیا کند اما خودش به خاطر مشکلی راهی زیارت نشود چیست؟ آن حضرت پاسخ فرمود: خداوند به اندازه هر درهمی که در این راه انفاق کرده به اندازه کوه احد به او حسنه عطا می کند و چندین برابر آنچه پرداخت کرده، برایش جبران می کند و از او بلایبایی را که نازل شده و قرار است بر سر او بیاید دور می کند و اموال او را حفظ می فرماید.